Vorspeisen

Geflugelpastete mit Pflaumenchutney
und Brot

Garnelen auf Wein und Knoblauch,
Krauterbaguette

Suppen

Rinderbriihe mit GemUse und
und Leberknddel

Tagessuppe Suppe

Salate

Caesar-Salat mit Anschovis dressing,
Croutons und Parmesan

Hiuhnerstreifen / Eier

Frischer Salat nach dem Tagesangebot

Pinsa
Pinsa Formagio
Pinsa Margherita

Pinsa Salami

Speisekarte mit gekennzeichneten Allergenen
ist auf Anfrage beim Personal erhaltlich

210 CzK

260 CzK

120 CZK

105 CZK

210 CZK

90/ 40 CzK

270 CZK

350 CZK

350 CZK

350 CZK

Hauptgerichte

Rindergulasch mit hausgemachten
Kartoffelpuffern

Lendenbraten im Sahnesauce mit
Karlsbader Knddel und Preiselbeeren

Schnitzel vom Schweinelende mit
Kartoffelpiiree

Wiener schnitzel im Butterschmalz
gebraten Kartoffelsalat

Hahnchen Supreme sous-vide, Gemise
der Saison, SiuiBkartoffelpliree

Gegrilltes Lachsfilet, Grenaille und
Salatblattern

Burger mit BBQ Pulled Pork, Krautsalat
und Pommes frites

Flankensteak, gebratenes
Kartoffelpurée und Buttergemiise

Pilzrisotto mit Parmesan und Rukola
Spaghetti alle Arrabbiatta

Brot

Desserts

Schokoladenfondant, Himbeeresauce,
Vanilleeis

Kirbis - Kdsekuchenbecher

350 CZK

370 CZK

360 CzZK

550 CzK

380 CzK

490 CZK

390 CZK

690 CZK

290 CZK

330 CZK

35 CZK

160 CZK

160 CZK



